
ZARZĄDZENIE  Nr 317/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 28 września 2018 r.  

w sprawie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla realizacji operacji pt.„Zagospodarowanie terenu 

przy jeziorze Górznieńskim i stawie na Wisiałkach w Górznie poprzez wybudowanie 2 ciągów pieszych wraz 

z elementami infrastruktury towarzyszącej oraz zakupem wyposażenia” 

Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r., poz. 395 

ze zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, ze 

zm.) i § 19, 20, 21 i 22 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 

rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek 

budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911) 

zarządza się, co następuje; 

§ 1. Wprowadza się, jako obowiązujące (politykę) rachunkowości dotyczące zadania realizowanego w ramach 

działania „Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” objętego Priorytetem 4. 

Zwiększenie zatrudnienia i spójności terytorialnej, zawartym w Programie, w tym związane z realizacja operacji 

własnych LGD, o których mowa w art.17 ust.3 pkt. 2 ustawy o rozwoju lokalnym, w ramach celu „Propagowanie 

dobrostanu społecznego i dziedzictwa kulturowego na obszarach rybackich i obszarach akwakultury oraz 

morskiego dziedzictwa kulturowego” obejmującej „Tworzenie, rozwój oraz wyposażenie infrastruktury 

turystycznej i rekreacyjnej, przeznaczonej na użytek publiczny, historycznie lub terytorialnie związanej z 

działalnością rybacką”, stanowiące załącznik nr 1. 

§ 2. Polityka określona w § 1 jest spójna z polityką rachunkowości obowiązującą w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

 

Id: 90AAAF49-62F1-4D69-A0BD-D1B195DCF0E2. Podpisany Strona 1




